
AANWIJZINGSBESLUIT HEFFINGSAMBTENAAR

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Opsterland;

gelet op artikel 231 van de Gemeentewet, alsmede artikel 1, tweede lid van de

Wet WOZ;

 

b e s l u i t :

met ingang van 1 september 2016 aan te wijzen als:

heffingsambtenaar bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b van de Gemeentewet

en

WOZ-ambtenaar in de zin van artikel 1, tweede lid van de Wet WOZ, alsmede belast met de uitvoerende

bevoegdheden in het kader van de Wet WOZ:

Het afdelingshoofd Bedrijfsvoering van de gemeente Opsterland.

Genoemde persoon is op grond van artikel 231, tweede lid, onderdeel c van de Gemeentewet tevens

aangewezen voor de verzending van aanslagbiljetten.

Gelijktijdig met het inwerking treden van dit besluit, is het aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar van

1 februari 2008 ingetrokken.

 

Beetsterzwaag, 30 augustus 2016

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Opsterland

Secretaris, burgemeester,

Koen van Veen Ellen van Selm

Nr. 166225

GEMEENTEBLAD 29 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Opsterland.

Gemeenteblad 2016 nr. 166225 29 november 20161


